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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92222031I

2. Data e Regjistrimit 22/10/2019
3. Emri i Subjektit EXCLUSIVE DENTAL STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Gjin 
Bue Shpata", Pallati 3, dyqan kati perdhe 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qender Stomatologjike, ku do te ofroje te gjitha llojet e 

sherbimit te shendetit oral. Klinike dhe Laborator Dentar. 
Kirurgji Maxillo Faciale. Radiologji. Ortodonci. Ortopedi. 
Terapi. Kirurgji Estetike. Laborator dentar. Zirkonium, 
terapi, implantologji dhe ekzaminime. Ofrimi i sherbimit te 
konsuleces, ne fushen dentare. Import dhe eksport; të 
paisjeve dhe materialeve Dentare. Pajisjeve mjekësore, 
aparatura dhe atrecature dentare materiale farmaceutike, 
lende te para dhe material per industrine stomatologjike 
Kurse te çertifikuara pas universitare per dentiste. Kurse te 
çertifikuara pas universitare per laborante dentare. Kurse te 
çertifikuara pas universitare per higjenistë. Hapje filiale 
jashte vendit. Shoqeria mundet gjithashtu te zhvilloje te 
gjitha veprimtarite plotesuese, promocionali dhe te 
marketingut qe lidhet me sa me siper, perfshire ketu 
aktivitetet editoriale. Shoqeria mund te ushtroje aktivitete 
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shtese, dhe ne funksion te sa me siper si pershembull: 
organzimi i kurseve te trajnimit dhe konferenca; perpunim i 
te dhenave elektronike; shperndarje e produkteve dhe 
pajisjeve ortodontike dhe teknike. Mund te kryeje tregti me 
shumice dhe pakice, import, eksport, edhe nepermjet 
Internet-it, dhenien ne perdorim ose qira te pajisjeve dhe 
produkteve te sektorit shendetesor, duke marre autorizimet e 
nevojshme. Shoqeria gjithashtu mund te zoteroje kuota ose 
pjesmarrje ne shoqeri me aktivitet te ngjashem ose te njejte. 
Si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet 
e nevojshme dhe e dobishme per realizimin qellimit te 
shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne 
fuqi me perjashtim te veprimeve qe ndalohen specifikisht 
nga ligji. Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperme, 
per te cilin do te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e 
detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje nga organi 
kompetent. Aktivitetin e saj kjo firme mund ta ushtroje si ne 
Shqiperi ashtu edhe jashte saj. Aktiviteti i shoqerise nuk do 
te kufizohet vetem ne keto sherbime apo veprimtari 
Lauren Muhametaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2019                Deri: 18/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LaurenMuhametaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EXCLUSIVE DENTAL STUDIO
E-Mail: lmuhametaj@gmail.com  
Telefon: 0672554966  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-381178-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE76ADEC-95D1-4CDC-9CBF-41F9058D075A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5752CEA8-F06C-43A7-92D8-65F3F53FE170

